（別紙 様式　１）

令和　　年　　月　　日

大　阪　実　業　教　育　協　会

会　　長　　稲　田　武　彦    様

大 阪 産 業 教 育 振 興 協 議 会

会　　長　　草　島　葉　子    様

学校名
校長・准校長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
令和６年度 専門高等学校等優良卒業生の表彰について

標記表彰予定者数について、下記のとおり申請します。

記

	分　野　区　分

(農・工・商等)の別
	賞
	人　数

	課程

　　　　　　科
	大 阪 実 業 教 育 協 会 会 長 賞

大 阪 産 業 教 育 振 興 協 議 会 会 長 賞

	産 業 教 育 振 興 中 央 会 会 長 賞

	課程

　　　　　　科
	大 阪 実 業 教 育 協 会 会 長 賞

大 阪 産 業 教 育 振 興 協 議 会 会 長 賞

	産 業 教 育 振 興 中 央 会 会 長 賞

	課程

　　　　　　科
	大 阪 実 業 教 育 協 会 会 長 賞

大 阪 産 業 教 育 振 興 協 議 会 会 長 賞

	産 業 教 育 振 興 中 央 会 会 長 賞

 eq \o\ac(○,注)１　提出期限　令和６年１１月２２日（金）までに本協会へ必着のこと、FAX・Eメール可

　２　賞状等の受領につきましては、（別紙様式２）に必要事項を記入し、賞状等を本協会にて
お受け取りください。
　令和７年１月１４日（火）以降、賞状等を本協会にてお受け取りください。

　　　　場所： 府立淀川工科高等学校内 大阪実業教育協会

　　　　　　　（最寄駅：京阪「守口市」、地下鉄谷町線「守口」）
＊問い合わせ先：大阪実業教育協会　TEL・FAX　０６－６９５５－５６５７
　　　　　　　　　　　　　　　　　Eメール　info@osaka-jikkyou.com